
eBay Classifieds Denmark ApS

Wildersgade 8, DK-1408 København K

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015

Annual Report for 1 January - 31 December 2015

CVR-nr. 31 07 68 62

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 31/5 2016

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 31/5 2016*

Bolette Elkjær
Dirigent
Chairman



pwc

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabsoplysninger 5
Company Information

Ledelsesberetning 6
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8
Income Statement 1 January - 31 December

Balance 31. december 9
Balance Sheet 31 December

Noter til årsregnskabet 12
Notes to the Financial Statements

Regnskabspraksis 19
Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

eBay Classifieds Denmark ApS
Wildersgade 8
DK-1408 København K

CVR-nr.: 31 07 68 62

CVR No:

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Financial period: 1 January - 31 December

Hjemstedskommune: København

Municipality of reg. office: København

Bestyrelse
Board of Directors

Alexander Dominic John Green, formand (*Chairman*)
Thomas Gylling Loft
Sebastian Hans Nico Anneveld

Direktion
Executive Board

Thomas Gylling Loft

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nobelparken
Jens Chr. Skous Vej 1
DK-8000 Aarhus C

Koncernregnskab
Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet eBay Inc.
The Company is included in the Group Annual Report of eBay Inc.

Koncernrapporten for eBay Inc kan rekvireres på følgende adresse:
The Group Annual Report of eBay Inc may be obtained at the following address:

eBay Inc.
2145 Hamilton Avenue
San Jose
California 95125
USA

Ledelsesberetning

Management's Review

Hovedaktivitet

eBay Classifieds Denmark ApS' hovedaktivitet er at drive virksomhed gennem Den Blå Avis A/S og Bil Markedet ApS samt at levere ydelser til støtte heraf.

Hovedaktiviteten i Den Blå Avis A/S er drift og udvikling af online handelsportalen dba.dk.

Hovedaktiviteten i Bil Markedet ApS er drift og udvikling af online handelsportalerne bilbasen.dk, motorjobs.dk og autoupdate.dk samt udvikling af software til bilforhandlere.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på TDKK 6.046, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på TDKK 926.423.

Den forventede fremtidige udvikling

Selskabet forventer en stigning i såvel aktivitetsniveau som resultat de kommende år.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er en vis usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af selskabets kapitalandele i dattervirksomheder, hvortil der knytter sig en stor merværdi. Værdiansættelsen er baseret på det forventede fremtidige cash flow i selskabets to dattervirksomheder. Det er ledelsens vurdering, at koncernen vil være i stand til at realisere de fremtidige pengestrømme som er lagt til grund for værdiansættelsen.

Main activity

The main activity of eBay Classifieds Denmark ApS is to carry on business through Den Blå Avis A/S and Bil Markedet ApS and to deliver services to support these.

The main activity of Den Blå Avis A/S has been the operation and development of the online trading portal dba.dk.

The main activity of Bil Markedet ApS has been the operation and development of online trading portals bilbasen.dk, motorjobs.dk and autoupdate.dk, as well as development of software for car dealers.

Development in the year

The income statement of the Company for 2015 shows a loss of DKK 6,046k, and at 31 December 2015 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 926,423k.

Expected future development

The Company expects to see an increase in both level of activity and result in future years.

Uncertainty relating to recognition and measurement

There is some uncertainty connected to the valuation of the Company's capital investment in subsidiaries which have a major additional value. The valuation is based on the expected future cash flow in the Company's two subsidiaries. It is Management's opinion that the Group will be able to realize the future cash flow on which the valuation is based.

Ledelsesberetning

Management's Review

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2015 DKK '000	2014 DKK '000
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>		25.762	31.498
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-30.993	-34.996
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-1.999	-2.331
Andre driftsomkostninger <i>Other operating expenses</i>		-29	0
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		-7.259	-5.829
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		109	12
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	2	-525	-58
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		-7.675	-5.875
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	1.629	1.439
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		-6.046	-4.436

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-6.046	-4.436
		-6.046	-4.436

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2015	2014
		DKK '000	DKK '000
Software og licenser <i>Software and licences</i>		3.209	845
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	4	3.209	845
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		2.927	749
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		2.301	54
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	5	5.228	803
Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	6	872.017	872.017
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other investments</i>		245	245
Deposita <i>Deposits</i>		3.111	2.641
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		875.373	874.903
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		883.810	876.551

Balance 31. december Balance Sheet 31 December

Aktiver Assets

Note	2015 DKK '000	2014 DKK '000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	49.372	40.070
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	29	5.389
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	1.766	137
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>	6.992	8.235
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	212	0
Tilgodehavender <i>Receivables</i>	58.371	53.831
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>	2.204	17.635
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>	60.575	71.466
Aktiver <i>Assets</i>	944.385	948.017

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2015 DKK '000	2014 DKK '000
Selskabskapital <i>Share capital</i>		125	125
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		926.298	932.344
Egenkapital Equity	7	926.423	932.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		3.550	2.402
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		5.299	3.089
Anden gæld <i>Other payables</i>		9.113	10.057
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		17.962	15.548
Gældsforpligtelser Debt		17.962	15.548
Passiver Liabilities and equity		944.385	948.017
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	8		
Nærtstående parter og ejerforhold <i>Related parties and ownership</i>	9		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2015 DKK '000	2014 DKK '000
1 Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>		
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	29.489	33.498
Pensioner <i>Pensions</i>	1.460	1.454
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	44	44
	<u>30.993</u>	<u>34.996</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	 <u>20</u>	 <u>20</u>
 2 Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder <i>Interest paid to group enterprises</i>	149	0
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	228	19
Valutakursreguleringer <i>Exchange adjustments, expenses</i>	148	39
	<u>525</u>	<u>58</u>
 3 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	0	-1.123
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	-1.629	-316
	<u>-1.629</u>	<u>-1.439</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

4 Immaterielle anlægsaktiver

Intangible assets

	Software og licenser <i>Software and licences</i> <hr/> DKK '000
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	6.335
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	3.693
	<hr/>
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	10.028
	<hr/>
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and amortisation at 1 January</i>	5.490
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	1.329
	<hr/>
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and amortisation at 31 December</i>	6.819
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	3.209
	<hr/>
Afskrives over <i>Amortised over</i>	1-3 år <hr/> 1-3 years

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

5 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af le- jede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
	DKK '000	DKK '000
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	3.828	2.581
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	5.090	2.359
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-3.452	-568
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>5.466</u>	<u>4.372</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	3.079	2.527
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	578	94
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	-1.118	-550
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	<u>2.539</u>	<u>2.071</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u>2.927</u>	<u>2.301</u>
Afskrives over <i>Amortised over</i>	<u>3-7 år</u> 3-7 years	<u>5 år</u> 5 years

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2015 DKK '000	2014 DKK '000
6 Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	2.126.824	2.126.824
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	2.126.824	2.126.824
Værdireguleringer 1. januar <i>Value adjustments at 1 January</i>	-1.254.807	-1.254.807
Værdireguleringer 31. december <i>Value adjustments at 31 December</i>	-1.254.807	-1.254.807
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	872.017	872.017

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:
Investments in subsidiaries are specified as follows:

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Place of registered office</i>	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Stemme- og ejerandel <i>Votes and ownership</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>
Den Blå Avis A/S	København, Danmark København, Denmark	TDKK 1.053	100%	55.968	16.729
Bil Markedet ApS	Aarhus, Danmark Aarhus. Denmark	TDKK 572	100%	256.485	25.437

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

7 Egenkapital

Equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK '000	DKK '000	DKK '000
Egenkapital 1. januar	125	932.344	932.469
<i>Equity at 1 January</i>			
Årets resultat	0	-6.046	-6.046
<i>Net profit/loss for the year</i>			
Egenkapital 31. december	125	926.298	926.423
<i>Equity at 31 December</i>			

Selskabskapitalen består af 125.001 aktier à nominelt DKK 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.
The share capital consists of 125,001 shares of a nominal value of DKK 1. No shares carry any special rights.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet indgår i eBay koncernens cash pool-ordning, hvor selskabet hæfter solidarisk sammen med koncernens øvrige selskaber. Selskabets tilgodehavende pr. statusdagen udgør DKK 23,0 mio. (2014: DKK 20,0 mio.), der er indregnet som koncernmellemværender.

The Company is included in the cash pool arrangement of the eBay Group, and the Company is jointly and severally liable together with the Group's other enterprises. At the balance sheet date, the Company's receivable amounts to DKK 23.0 million (2014: DKK 20.0 million), which has been recognised as intercompany accounts.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

The Danish group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed income of the Group. Moreover, the Danish group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, royalty tax and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

Diverse

Other

Selskabet har indgået aftaler om leje. Den samlede lejeforpligtelse udgør DKK 23,7 mio (2014: DKK 20,6 mio.).
he Company has entered into agreements on rental. The total rental obligations amount to DKK 23.7 million (2014: DKK 20.6 million).

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Related parties and ownership

Grundlag

Basis

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

eBay Inc.
2145 Hamilton Avenue
San Jose
California 95125
USA

Ultimativt moderselskab
Ultimate parent

Marktplaats BV
Wibautstraat 224
1097DN Amsterdam
The Netherlands

Umiddelbart moderselskab
Immediate parent

Ejerforhold

Ownership

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

The following shareholders are recorded in the Company's register of shareholders as holding at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

Marktplaats BV
Wibautstraat 224
1097DN Amsterdam
The Netherlands

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet eBay Inc.

The Company is included in the Group Annual Report of eBay Inc.

Koncernrapporten for eBay Inc kan rekvireres på følgende adresse:

The Group Annual Report of eBay Inc may be obtained at the following address:

eBay Inc.
2145 Hamilton Avenue
San Jose
California 95125
USA
